
事 務 連 絡 

2020 年８月１1 日 

各郡市協会 三種委員長 

宅島建設杯参加チーム代表者 様 

一般社団法人長崎県サッカー協会 

三種委員長 藤 本 政 博 

【公印省略】 

 

宅島建設杯第 28 回長崎県ジュニア・ユースサッカー選手権大会の開催について 

 

日頃から本協会及び委員会の活動にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記のことについては、長崎県 FA（事）第 18 号 2020 年８月 4 日付お知らせし

たところでありますが、その後、県内市町の部活動活動状況に下記のとおり動きがあってお

りますので、改めてお知らせいたします。 

なお、県内において、日々新型コロナウイルス感染者が増加しております。大会の実施に

ついては慎重に考慮することが必要と考えておりますので、ご理解ご協力をよろしくお願い

します。 

 

記 

 

 (各市町の状況) 

8 月１１日新たな状況 

・佐世保市   8/8～8/23     部活動自粛 

・長与町    8/4～8/16     部活停止  

 

8 月 4 日通知 

・諫早市    8/4～8/17      部活停止 

・大村市    8/5～8/18      部活停止 

・南島原市   8/1～       島原半島外の交流禁止    

・時津町    8/1～当面の間   部活停止 

 

※情報が間違っておりましたら、ご容赦ください。新しい情報をご連絡願います。 

また、他市町においても情報がありましたら、何でも結構ですので、ご連絡をお待ちして 

おります。 

 
 

 


